
レシップ電子株式会社　〒501-0401 岐阜県本巣市上保1260番地の2　TEL：058-323-3911　FAX：058-323-2493　mail:denshi@polecip.co.jp

0402 TEST BOARD極薄基板に極小部品搭載

9年連続の出展！
第35回ネプコンジャパン/インターネプコンジャパン

TOPIX

会場 : 東京ビッグサイト　期間 : 1/20（水）～22（金）

レシップグループでは経営理念を「省エネルギー」、「地球環境対応」、「セキュリティ強化」を通して、快適な日常を実現
するための製品・サービスを社会に提供すること。としております。レシップ電子では、快適な日常を実現していく製品・
サービスの為の、車載向け、民生向け、産業機器向け等の各種実装基板や電子機器製品の製造を行います。そしてレ
シップ電子のモノ作りはＳＤＧｓにしっかりと繋がっている内容と自覚し、取り組んでいきます。また、まだまだこれから
ではありますが、社員・従業員一同がＳＤＧｓへ認知、関心を深める為の取り組みも行ってまいります。今後のレシップ電
子のＳＤＧｓへの取り組みの姿勢にも是非ご注目下さい。

第35回ネプコンジャパンはオンライン展示会も行われ、弊社もオンライン展
示会に初出展しました。オンライン展示会にも多くの方がご来場いただき嬉
しい限りでございます。上記写真は弊社のバーチャルブースです。

オンライン
   展示会

出 展 品

大型部品と極小部品の混合実装も得意としておりますので、お
気軽にご相談ください。

弊社1シート5000点超の0603量産実績があります。上記写真
の基板は0402サイズも実装条件の構築を完了しております。

富獄三十六景三十三「神奈川沖浪裏」実装基板絵

新型コロナウイルスの影響により厳しい状況でしたが、無事に執り行うことができました。３日間で133名の方
に当社ブースへご来場いただきました。

今年は例年とは違い、新型コロナ禍、直前の緊急事態宣言下の開催に伴い出展の判断をぎりぎりまで協議し、十分な対策を
行った上で、今年も多大なるご協力・ご支援を賜り、出展を行う事が出来ました。この様な状況の中、ご来場及びWEBでの弊社
ブースにもお立ち寄り頂いた皆様には、厚く御礼申し上げます。おかげ様で、無事会期を終えることができ安堵していると同時に、
今後共、皆様にPRする機会を繋ぎ、お客様のニーズに貢献していく決意でおりますのでどうぞ宜しくお願い致します。

 2021 2月  Vol.8かわらばん


